¶ 19. Es decir, traza, dibuja.

13. Quia probatus est: et hoc, cum sceptrum subverterit, et non erit, dicit Dominus Deus.

14. Tu ergo fili hominis, propheta, et percute manu ad manum, et duplicetur gladius, ac triplicetur gladius interfectorum: hic est gladius occisionis magna, qui obstupescere eos facit,

15. Et corde tabescere, et multiplicat ruinas. In omnibus portis eorum dedi conturbationem gladij acuti, et limati ad fulgendum, amicti ad caedem.

16. Exaciere, vade ad dexteram, sive ad sinistram, quocumque faciei tuae est appetitus.

17. Quin et ego plaudam manu ad manum, et implebo indignationem meam ego Dominus locutus sum.

18. Et factus est sermo Domini ad me, dicens:

19. Et tu fili hominis, pone tibi duas vias, ut veniat gladius regis Babylonis: de terra una egredientur ambae: et manu capiet coniecturam, in capite viae civitatis conjiciet.

rá suertes para saber cual debe elegir."

20. Viam pones ut veniat gladius ad Rabbath filiorum Ammon, et ad Iudam in Ierusalem munitissimam.

21. Stetit enim rex Babylo-nis in bivio, in capite duarum viarum, divinationem quaerens, commiscens sagittas; interrogavit idóla, exta consuluit.

22. Ad dexteram eius facta est divinatio super Ierusalem ut ponat arietes, ut aperiat os in caede, ut éleve vocem in ululatu, ut ponat arietes contra portas, ut comportet aggerem, ut aedificet munitiones.

23. Eritque quasi consulens frustra oraculum in oculis eorum, et sabbatorum otium imitans: ipse autem recordabitur iniquitatis ad capiendum.

20. Señalarás pues un camino á la izquierda, por el cual la dicha espada vaya á Rabbat en el país de los Ammonitas; y otro á la derecha, por el cual vaya á Judá, á la fortificadísima Jerusalem."

21. Porque el rey de Babilonia se paró así en la encrucijada, al principio de los dos caminos, de los cuales uno va á Rabbat, y otro a Jerusalem; mezcló flechas en un carcaj, procurando adivinar; consultó á sus ídolos, y examinó las entrañas de animales inmolados, buscando en ellas agüero para dirigir su marcha.

22. La suerte cayó sobre Jerusalem, y le hizo tomar á la derecha para que lleve consigo contra ella el tren de un sitio, solo tenga en la boca sangre y mortandad, excite los alaridos de su ejército, dirija máquinas contra las puertas de la ciudad, forme terraplenes para erigir sus máquinas, y construya reductos al rededor de sus murallas para apoderarse de ellas.

23. Esta consulta de oráculos parecerá chanza á los hijos de Israel; no creerán que el rey de Babilonia proyecte seriamente venir á atacarlos; y se figurarán que imita el descanso de los Judíos en el día del sábado, en que nada se atreven á emprender." Pe-